РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
МО «Мамхегское сельское
поселение»
385440, а. Мамхег,,
ул. Советская,54а.
88-777-3-9-22-34
	[image: ]
	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэ образованиеу
«Мамхыгъэ чъыпIэ кой»
иадминистрацие
385440, къ. Мамхэгъ,
ур. Советскэм, 54а.
88-777-3-9-22-34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Муниципального образования
«Мамхегское сельское поселение»

От 16.06.2021г.  №23                                                                 а.Мамхег

 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент  по исполнению муниципальной функции  " Осуществление муниципального контроля, за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного  значения Мамхегского  сельского поселения»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 2294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Приказ Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 26 сентября 2017 г. N 1245-ст "Об утверждении национального стандарта Российской Федерации", администрация муниципального образования «Мамхегское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменение и дополнение в административный по исполнению муниципальной функции  " Осуществление муниципального контроля, за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного  значения Мамхегского  сельского поселения" от  02.05.2017 года  №16 следующие изменения и дополнения:
       1) Абзац шестой подпункта 1.3.1,  пункта 1.3, раздела 1 изложить в новой редакции следующего содержания:
  Национальный стандарт РФ ГОСТ Р 50597-2017 "Дороги автомобильные и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения. Методы контроля"
(утв. и введен в действие приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 26 сентября 2017 г. N 1245-ст)
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации «Мамхегское сельское поселение» в сети интернет и обнародовать в районной газете «Заря».
       3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Мамхегское сельское поселение»                                                                 А.Ю. Хамерзоков

image1.png